

## PYTANIA I ODPOWIEDZI (I)

W związku z przesłanym zapytaniem do postępowania przetargowego PPI.271.1.2017 na wykonanie robót budowlanych dotyczących: „TERMOMODERNIZACJI 4 BUDYNKÓW KOMUNALNYCH W MIEJSCOWOŚCIACH: DASZYNA 52 I 53, KARKOSZKI 25 I NOWA ŻELAZNA 34 NA TERENIE GMINY DASZYNA ” informujemy co następuje:

### Pytanie nr 1.

W budynkach Karkoszki 25 i Nowa Żelazna 34 w poz. kosztorysu elementy instalacji gazowej tj. montaż gazomierza, skrzynki gazowej, instalacja GAZEX. Natomiast w opisie występują kotły na biomasę. Czy należy pominąć wycenę elementów gazowych.

### Odpowiedź

Ad 1. Tak, należy pominąć wycenę elementów gazowych.

### Pytanie nr 2.

W budynkach Daszyzna 52 i 53 brak w dokumentacji określenia źródła ciepła .Czy jest to kotłownia. Jaka kotłownia gazowa czy na biomasę. Proszę podać ich parametry potrzebne do wyceny. A może jest to sieć ciepłna.

Jeśli źródłem ciepła są kotłownie proszę o podanie typów i ilości kontenerów w których będą one zlokalizowane. Podobnie do sieci ciepłnej.

### Odpowiedź

Ad 2. Podłączenie do sieci ciepłnej - gminna ciepłownia opalana biomasą – węzły i przyłącza stanowią element objęty innym postępowaniem przetargowym i nie należy ich brać pod uwagę w cenie oferty.

### Pytanie nr 3.

W rozwiązaniach technicznych przy zużyciach ciepła zaprojektowano ciepłomierze ultradźwiękowe do odczytu przez moduł M-bus. Czy można zastosować ciepłomierze ultradźwiękowe do odczytu drogą radiową.

### Odpowiedź

Ad 3. Można zastąpić pod warunkiem udzielania przez Wykonawcę gwarancji, że sposób odczytu danych drogą radiową będzie działał bez zakłóceń w każdych warunkach. W przypadku nieprawidłowego działania odczytów, Wykonawca zobowiązany jest do zmiany sposobu odczytu na przez moduł M-bus na własny koszt.

### Pytanie nr 4.

W budynkach wielorodzinnych Daszyzna 52 i 53, Karkoszki 25 występują ciepłomierze i wodomierze montowane u lokatora.

Proszę o potwierdzenie, że wodomierze na wodę zimną są montowane w istniejącą instalację wody zimnej. Czy wodomierze na wodę zimną i ciepłą są wyposażone w moduł do odczytu zdalnego. Jeśli tak proszę o wyrażenie zgody na odczyt drogą radiową.

### Odpowiedź

Ad 4. Tak.

Tak. Można zastąpić pod warunkiem udzielania przez Wykonawcę gwarancji, że sposób odczytu danych drogą radiową będzie działał bez zakłóceń w każdych warunkach. W przypadku nieprawidłowego działania odczytów, Wykonawca zobowiązany jest do zmiany sposobu odczytu na przez moduł M-bus na własny koszt.

Daszyzna, 28.04.2017r.

Gmina Daszyzna  
99-107 Daszyzna  
NIP 775-24-06-085  
REGON 611015885

Z up. WÓJTA  
  
Mariusz Gralewski  
SEKRETARZ GMINY